



NÄRVARANDE

Ditte Maria Bjerg, rektor, ordförande
Sven Bjerstedt, lärarrepresentant
Matilda Esselius, studeranderepresentant
Fredrik Haller, lärarrepresentant
Richard Kolnby, lärarrepresentant
Marta Malmsten, sekreterare
Egzona Maloku, T/A-representant
Anders Mattsson, administrativ chef, adjungerad
Elina Sandberg, studeranderepresentant
Staffan Storm, prodekan Konstnärliga fakulteten (punkt 1)
Maria Tsakiris, yrkeslivsrepresentant

FRÅNVARANDE

Henry Stiglund, lärarrepresentant

§ Ärende, beslut, bilagor

1 **Staffan Storm informerar från fakulteten**

- UKÄ – utvärdering av breddad rekrytering vid Lunds universitet. 2019 fick UKÄ regeringens uppdrag att genomföra en utvärdering av universitets- och högskolors arbete med breddad rekrytering. Det är en tematisk utvärdering och ska redovisas av UKÄ till regeringen 1 mars 2022. Arbetet med en självvärdering vid LU pågår våren 2021 och den ska lämnas in senast 3 maj. En projektplan har beslutats.
- Internrevisionens granskning av den högskolepedagogiska utbildningen vid LU har lett till två rekommendationer. Först att universitetet ska nå upp till målsättningen om 10 veckors högskolepedagogisk utbildning (motsvarande 15hp) och för det andra att universitetets systemstöd ska ge möjlighet till uppföljning av utbildningen.
- Lunds universitet lämnar nu in sin självvärdering inför UKÄs lärosätesgranskning. Den har föregåtts av ett omfattande arbete som involverat fakulteternas kvalitetskoordinatorer, alla centrala nämnder mm.

- Den nya rättighetslistan ”Lunds universitets studenters rättigheter och ansvar” har efter beredning i utbildningsnämnden beslutats av rektor. Distribuerad till prefekterna och finns på LUs hemsida.

Fakultetsgemensamt:

Två utredningar är klara

- Utvärdering av föreskrifterna för Inter Arts Center av Sara Bjärstorp
- Internationaliseringsutredningen av Christina Grossman är snart klar

Samlokaliseringen – presenteras vid de korta fakultetsgemensamma träffarna. Kommunikationen när projektet nu blir mer skarpt ska utökas. Arkitektfirma är under upphandling.

Sommarkurser – nya medel utlysta avsedda för att studenter snabbare ska nå en lärarexamen och för att möjliggöra kompetensutveckling och vidareutbildning för obehöriga lärare. Information skickat till prefekter och administrativa chefer vid institutionerna.

2 Godkännande av dagordning, ev. tillägg

Dagordningen godkändes.

3 Val av justeringsperson

Elina Sandberg utsågs att jämte ordförande justera protokollet.

4 Föregående protokoll, bilaga 2

Godkändes och lades till handlingarna.

5 Meddelanden

- Fakultetens valberedning

Fredrik Haller redogjorde för arbetet i valberedningen. Processen kom igång mycket sent och har därför varit väldigt intensiv. Det har gjorts en kravprofil och ett flertal intervjuer med sittande ledning, andra medarbetare på fakultetskansliet samt prefekterna på de olika institutionerna. Haller informerade också om att valberedningen numera består av minsta antalet medlemmar för att vara beslutsmässiga efter att ordföranden (professor Hans Hellsten) utträtt ur valberedningen samt att de har blivit beviljade en extra vecka för sitt arbete av rektor.

- Teaterhögskolans valberedning

Fredrik Haller redogjorde kort för arbetet i valberedningen. Förslaget är att Ditte Maria Bjerg väljs till prefekt på 80% och Fredrik Haller som biträdande prefekt på deltid. På grund av detta avgick Fredrik Haller som ordförande i valberedningen och Fredrika Tungström trädde in i hans ställe. Val ska genomföras innan juluppehållet.

- Extra utbildningsmedel för sommarkurser 2021 har avsatts från regeringen.

THM planerar två eller tre sommarkurser, varav två på avancerad nivå. Kort diskussion om vilka som är målgrupp för kurserna.

6 Arbetsmiljö

Inom kort genomförs en uppföljning av arbetsmiljöarbetet på Teaterhögskolan av personal- och arbetsmiljösamordnare Åsa Bolltoft, prefekt Ditte Maria Bjerg, administrativ chef Anders Mattsson och skyddsombud Jan Michelsen.

Den lokala skyddskommittén har haft en workshop med Selma Gusic som är projektledare för ett jämlikhetsprojekt och då framkom bland annat frågan varför det inte genomförs regelbundna uppföljningar för studenter? De har bara Tellus-undersökningen vart femte år. Framöver bör studenterna också inkluderas i dessa sammanhang.

7 Ev. ärenden från och kommunikation med studentkåren

Inga ärenden.

8 Ev. övriga ärenden

- Najs

Inom det nya jämställdhetsprojektet Najs har intervjuer genomförts för den nya samordnartjänsten. Även en tjänst som dramaturg inom projektet är i sin rekryteringsfas. Omvärldsrådet i nästa vecka ägnas åt detta projekt. En rapport kommer på nästa INS-möte.

- Corona-läget

Ett underlag om en ny dispensansökan för vårterminen 2021 ska lämnas in 10 december där vi ska redogöra för vår planering inför våren och vilka smittobegränsande åtgärder vi planerar. På grund av pandemin räknar vi med ett ökat antal ansökningar till våra sommarkurser.


Nästa styrelsemöte är fredag 11 december kl. 8.30 på Zoom.



Ditte Maria Bjerg
Ordförande



Marta Malmsten
Sekreterare



Elina Sandberg
Justeringsperson